PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                (((((((((( VL.7

 Số:  340   /UB - TM                        Quy Nhơn, ngày    04   tháng  2  năm  2005

	V/v Cơ sở sản xuất - chế biến thực phẩm Hương Quê tham  dự Hội chợ – Triển lãm “Festival Tây Nguyên 2005”

                              Kính gửi:  - Sở Thương mại và Du lịch

                                               - Sở Tài chính

                                               - Cơ sở sản xuất - chế biến thực phẩm Hương Quê

Xét đề nghị của Cơ sở sản xuất - chế biến thực phẩm Hương Quê tại Công văn số 01 ngày 28/01/2005 và đề nghị của Sở Thương mại và Du lịch tại Công văn số 139/TMDL ngày 02/02/2005 v/v hỗ trợ kinh phí tham dự Hội chợ – Triển lãm “Festival Tây Nguyên 2005” , Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Đồng ý về chủ trương cho phép Cơ sở sản xuất - chế biến thực phẩm Hương Quê  tham dự Hội chợ – Triển lãm “Festival Tây Nguyên 2005” từ ngày 09 – 14/3/2005 tại thành phố Ban Mê Thuột, tỉnh ĐăkLăk và được hưởng các khoản hỗ trợ của tỉnh theo quy định hiện hành.

2- Cơ sở sản xuất - chế biến thực phẩm Hương Quê ứng trước chi phí tham gia Hội chợ – Triển lãm nêu trên và lập đầy đủ các thủ tục để được thanh toán khoản hỗ trợ của tỉnh theo quy định sau khi kết thúc Hội chợ.

Sở Thương mại và Du lịch, Sở Tài chính và Cơ sở sản xuất - chế biến thực phẩm Hương Quê  triển khai thực hiện./.

                                                                           KT- CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên

- CT UBND tỉnh

- CVP, PVP T.T.Kết

- Lưu VP, K2

                                                                                                                        Trịnh Hồng Anh